
  POUŽITÍ PRO FIRMY! 

                                                                                                                                                                  v.26042023 

EUROVIA Kamenolomy, a. s., Liberec XI – Růžodol I, Londýnská 637/79a, PSČ 460 01  
T/ +420 485 251 911 – www.euroviakamenolomy.cz 

IČ: 27096670, DIČ: CZ27096670, Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1594 

 
 

 

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU, ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE ODPADU 
dle přílohy č. 12, vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady 

Číslo smlouvy: Číslo ZPO: 

Identifikační údaje původce odpadu: 
Název:  
Sídlo:  IČ :  
Adresa:        IČZ/IČP: ORP/IČZÚJ: 

Název, adresa provozovny, kde odpad vznikl: 
Název, Adresa: IČZ/IČP: 
 ORP/IČZÚJ: 

----  ODPAD  ---- 

název druhu odpadu:  

katalogové číslo: Zařazení dle přílohy k vyhlášce č.8/2021 Sb.       

kategorie odpadu: Odpad zařazený dle Katalogu odpadů O - OSTATNÍ 

Popis vzniku odpadu (technologie vzniku, vstupní suroviny, atd.): 
Odpad vznikl při  ________________________________________________________.  
Při vzniku byl separován od ostatních druhů odpadů. S ohledem na původ vzniku a předešlé využití materiálu je 
vyloučeno, aby byl odpad znečištěn ropnými látkami nebo jinými látkami, které by odpad činily nebezpečným.  

Fyzikální a jiné vlastnosti odpadu (Skupenství, barva, zápach, apod.) : 

Skupenství :   Pevné   X Hodnocení odpadu dle odborného úsudku:  

Zápach :    
Barva :  

Protokol o odběru vzorku odpadu:  

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Předpokládané množství odpadu v dodávce (t)  
Předpokládané množství a četnost dodávek odpadů shodných vlastností (t)  
Předpokládané množství odpadu dodaného do zařízení za rok (t)   
Návrh kritických ukazatelů (které budou sledovány v průběhu dodávek):   

Čestné prohlášení původce/oprávněné osoby odpadu: Podpis osoby odpovědné za úplnost, 
správnost a pravdivost informací 
uvedených v zákl. popisu odpadu: 
Jméno a Příjmení : 
 
Adresa :  
 
 
Tel. : 
Datum : 
Podpis : 

Veškeré informace uvedené v základním popisu jsou úplné a 
pravdivé. Taktéž se nejedná o odpad, který nelze ukládat na 
skládky všech skupin dle příl. č. 4 vyhl. č.273/2021 Sb. v platném 
znění. Dodaný materiál, taktéž vyhovuje ve všech potřebných 
parametrech dle přílohy č. 5 vyhl. č. 273/2021 Sb. Pokud se 
prokáží rozdíly mezi deklarovanými a skutečnými vlastnostmi 
odpadu, provozovatel zařízení EUROVIA Kamenolomy a.s. má 
právo na náhradu škody včetně sankcí, které vznikly podáním 
odlišných informací od skutečnosti. 

Převzal za EUROVIA Kamenolomy,a.s., razítko: 

 
  


